
2022 Kış Olimpiyat 
Oyunları Başladı

Kış olimpiyatları, kış sporları 
yarışmalarının yapıldığı uluslararası 
bir spor etkinliğidir. Dört yılda bir, 
önceden belirlenmiş bir kentte 
düzenlenir. 4-20 Şubat tarihlerinde 
gerçekleşecek 24. Kış Olimpiyat 
Oyunları geçtiğimiz günlerde 
Çin’in başkenti Pekin’de başladı. 
2008 yılında yaz olimpiyatlarına 
da ev sahipliği yapan Pekin, hem 
kış hem de yaz olimpiyatlarının 
gerçekleştiği ilk kent oldu. 

Olimpiyatlarda ilk kez 1972’de maskot yer aldı. 
O yıldan beri düzenlenen tüm olimpiyatlar için özel maskotlar 

tasarlanıyor. İşte bu yılki Pekin 2022 Kış Olimpiyat Oyunları’nın maskotu 
Bing Dwen Dwen ve çeşitli engellere sahip sporcuların katıldığı

Kış Paralimpik Oyunları’nın maskotu Shuey Rhon Rhon! 

Shuey Rhon Rhon
Bing Dwen Dwen
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Pekin 2022 Kış Olimpiyat Oyunları’nda 
yer alacak spor dalları şöyle: Alp disiplini, 
artistik buz pateni, bobsled, biatlon, buz 
hokeyi, körling, kayakla atlama, kayaklı 
koşu, sürat pateni,  kısa mesafe sürat 
pateni, kızak, kuzey kombine, serbest stil 
kayak, snowboard ve skeleton. 

Pekin 2022 Kış Paralimpik Oyunları’ndaki 
yarışmalarsa Alp disiplini, biatlon, kros 
kayağı, kızak hokeyi, snowboard ve 
tekerlekli sandalyede körling olmak 
üzere altı alanda gerçekleşecek.

Olimpiyatların düzenleneceği 
tesisler üç ayrı bölgede yer alıyor: 
Pekin, Zhangjiakou ve Yanqing.  

Sporcuların yarışacağı alanların 
bulunduğu Genting Kar Parkı, 
Zhangjiakou bölgesinde bulunan 
tesislerden biri. Burada serbest stil 
kayak, snowboard ve paralimpik 
snowboard yarışları düzenlenecek.

Pekin’in merkezinde bulunan açılış ve kapanış 
törenlerinin gerçekleşeceği Pekin Ulusal Stadyumu. 
Burası daha önce Pekin’de gerçekleşen yaz 
olimpiyatları için tasarlanmıştı. Kuş Yuvası da 
denilen bu stadyum 2022 Kış Olimpiyat Oyunları 
için yeniden düzenlendi. 

Daha önce yaz olimpiyatlarında yüzme, dalış gibi 
sporların yapıldığı, Su Küpü adıyla bilinen Ulusal Su 
Sporları Merkezi. Buz sporlarına uygun bir alana 
dönüştürüldü ve artık Buz Küpü adıyla biliniyor. 

Merve Çelik


